[bookmark: _Hlk503880954]ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
ИНН 1234567891
Банковские реквизиты:
р/с 12345678987654321234, ПАО Сбербанк БИК 123456789

Москва                                                                                                 09.07.2022

Приказ № 7-к
о продлении срочного трудового договора

     В связи с заключением дополнительного соглашения о продлении трудовых правоотношений между ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр» и преподавателем верховой езды Петровым Петром Петровичем,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       продлить срочный трудовой договор за номером 09 от 08.07.2021, заключенный с преподавателем верховой езды Петровым Петром Петровичем, на один год (по 09.07.2023).
      Основание: дополнительное соглашение от 09.07.2022 к трудовому договору № 09 от 08.07.2021.
[bookmark: _GoBack]
Директор                                            Иванов                    Иванов И. И.

С приказом ознакомлен:                   Петров                    Петров П. П.